
Dodatekěi 5/2004

ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 10.12.2001 Značk) 40/2002, který níže uvedeného dne.l
měsíce a rokaI uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.S.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ: 64609812,
DIČ; 364-64609812
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě Oddíl B, vl. 1168
držitel licence č. 320100466 ~ skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní spojení:

Zastoupená Svým ředitelem Ing. Milanem Sikoz-oí;
jako dodavatel

a
2. 1. realitní kancelář v Třinci, s.r.0.

73:9 61 Třinec, Komenského čp. 812
IC: 47679646
DIČ: 364-47679646
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, v1. 4176
bankovní Spojení:

zastoupená svým jednatelem .IUDr. Henrýkern Kopcem
jako adběratel

A.
V Souladu S bodem 4. kapitoly II. Cena tepla, S účinnosti Od 1.1.2004 Se Kapitola H. Cena

tepla mění následovně : Vypouští Se bod l/A a nahrazuje se následovným Zněním :

Cena tepelné energie je věcně usměrňovanou cenou vypočtenou v Souladu se Zákonem
č. 526/1990 Sb., cenovým rozhodnutím č. 21/2003 vydaným Energetickým regulačním úřadem.

Hovoří-li se V této Smlouvě Či jejich přílohách o cene tepla, myslí Se tim vždy cena věcně
usměrňovaná.

l/A Cena tepla v teplé vodě pro domácnosti a ostatní sektor dodávané do NU domů
a cena pro ohřev teplé užitkové vody se stanoví

ve výši 264,50 Kč/l GJ (cena bez DPH)

Bod 2/A a B Se vypouští bez náhrady jelikož cena je Stejná. pro domácnosti i ostatní Sektor.

Bod 3/A o který Se Smlouva rozšiřuje Dodatkem č 11/2003 se vypouští a nahrazuje Se
následovnym Zněním :

3/A Cena tepla v horké vodě dodávané do PS odběratele Se Stanoví
ve výši 180,40 Kč / l GJ (cena bez DPH)

Ostatní body kapitoly II. Cena tepla Zůstávají v platnosti nezměněné.



B.

Všechna Ostatní ustanovení výše uvedené Smlauvy røzšiřené O Dodatky Č V; Züstávají
V platnosti.

Dodatek se Sjednává pro kalendářní rok 2004.

V Třinci, 30.1.2004

dodavatel odběrate/Ĺ



Dodatekč. 6/2004

ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 10.12.2001, Značky 40/2002, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

l. Distribuce tepla Třinec, a.s.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IC: 64609812,
DIČ; czó4609812
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě Oddíl B, vl. 1168
držitel licence č. 320100466 - skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní spojení:

Zastoupená svým ředitelem Ing. Milanem Sikorou
jako dodavatel

a
2. 1. realitní kancelář v Třinci, S.r.o.

739 61 Třinec, Komenského čp. 812
IC: 47679646
DIČ: CZ47679646
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vl. 4176
bankovní spojení:

Zastoupená svým jednatelem JUDr. Henrykem Kopcem
jako odběratel

I.

Vsouladu Se Změnou právní úpravy daně Z přidané hodnoty provedenou Zákonem č.
235/2004 Sb. si účastníci tímto dodatkem Sjednávají Zvýšení záloh na úhradu ceny dodávané
tepelné energie o DPH v sazbě 5% , t.j. na 577 500,-- Kč.

II.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2004.

III.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy rozšířené o Dodatky č. l. - 5. zůstávají v platnosti.

V Třinci, 29.6.2004


